EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado preliminar da prova didática da área 23:

Criação Musical, conforme consta no Anexo Único deste Edital.

1. O candidato poderá interpor recurso à Assembleia de Centro, protocolizado à Comissão Geral de

Concurso contra o resultado preliminar de suas Prova Didática, da 0 hora do dia 29 às 23:59 do dia

30 de agosto de 2019, por meio de formulário, disponível no endereço eletrônico

<http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-053-2018-edital-no-532018-prograd-

recurso-contra-o-resultado-preliminar-da-prova-didatica/>.

2. A Comissão Geral de Concurso encaminhará os recursos às Assembleias de Centro para fins de julgamento.

3. Não será aceito recurso interposto por outro meio que não seja o citado no item 1.

4. O candidato poderá ter acesso, junto à Comissão Geral de Concurso, às planilhas de avaliação da prova

didática, no dia 27 de agosto de 2019, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 h, no Gabinete da Pró-Reitoria de

Graduação, Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco da Pró-Reitoria de Graduação), Térreo, Sala de Reuniões

da Prograd, Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69915-900,

Rio Branco/AC e em Cruzeiro do Sul/AC no Bloco Administrativo, Sala da Comissão Geral de Concurso, Campus

Universitário de Cruzeiro do Sul, Estrada Canela Fina, km 12 Gleba Formoso.

5. Na impossibilidade de comparecimento do candidato, o mesmo poderá constituir procurador, o qual deverá

apresentar procuração pública (original) e seu documento de identidade (original e cópia), acompanhada de cópia

legível do documento de identidade do candidato.

6. Excepcionalmente, a acesso de que trata o item 1 poderá ser solicitado junto à Comissão Geral de Concurso,

por meio do e-mail: <concurso.docente@ufac.br>. Para tanto, a solicitação deverá ser encaminhada através do e-

mail do candidato cadastrado na plataforma de inscrição. Caso o arquivo digital referente à solicitação seja

superior a 7 Mb, a entrega de cópia ocorrerá na forma presencial, visto a impossibilidade de envio de arquivo

cujo tamanho seja superior ao informado.

7. A Ufac não se responsabilizará pelo não recebimento de solicitação de cópia por motivos de ordem técnica

dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como por outros

fatores que impossibilitem a transferência de dados.

8. O Resultado Final da Prova Didática será publicado pela Comissão Geral de Concurso no endereço eletrônico

<www.ufac.br>.

 Rio Branco/AC, 23 de agosto de 2019

Comissão Geral de Concurso

     U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-053-2018-edital-no-532018-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-da-prova-didatica/
http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-053-2018-edital-no-532018-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-da-prova-didatica/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA

EDITAL Nº 53/2018 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área 23: Criação Musical

Resultado Preliminar da Prova Didática

Nº Inscrição

Candidato Nota da Prova Didática

25

IVAN EIJI YAMAUCHI SIMURRA

8,615

213

MAX PACKER

7,7425

314

LUZILEI ALIEL DA SILVA

(AUSENTE)

Comissão Avaliadora:

_________________________________________               _________________________________________

Prof. Dr. Marcelo Alves Brum        Profa. Dra. Ana Lúcia Ferreira Fontenele

(Presidente)                  (Secretária)

_________________________________________               _________________________________________

Prof. Dr. Daniel Fils Puig         Prof. Dr. Antônio Igo Barreto Pereira

               (Membro)                   (Pedagogo)